
ZARZĄDZENIE NR 67.2023 
WÓJTA GMINY SOKOŁY 

z dnia 21 listopada 2023 r. 

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonej do oddania w użyczenie 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 344, 1113, 1463, 1506 i 1906) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przeznacza się do oddania w użyczenie nieruchomości z zasobu  nieruchomości gminy Sokoły. 

Lp. 
Nr 

ewidencyjny 
nieruchomoś

ci 

Nr księgi 
wieczystej 

Powierzchni
a  

w ha 
Położenie Opis 

nieruchomości 

Przeznaczenie w 
planie 

zagospodarowania 
przestrzennego 

Rodzaj 
oddania w 
użyczenie 

Opłata 
 z tytułu 

użyczenia 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 
1 121/2 KW 

LM1W/00028491/9 
0,03 Bruszewo Nieruchomość 

gruntowa 
niezabudowana 

brak aktualnego 
planu 

zagospodarowa-nia 
przestrzennego 

Użyczenie 
nieruchomości 

gruntowej 
niezabudowanej 
wyłącznie na cel 

zgodny z 
przeznaczeniem 

działalności 
statutowej 

Ochotniczej 
Straży Pożarnej 

w Bruszewie  

Bezpłatnie 

§ 2. Umowa użyczenia zostanie zawarta po upływie 21 dni, podczas których niniejsze zarządzenie będzie 
wywieszone na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy Sokoły oraz w sołectwie Bruszewo. Wykaz 
zamieszcza się także na stronie BIP Urzędu Gminy Sokoły. Informację o zamieszczeniu wykazu podano do 
publicznej wiadomości przez ogłoszenie w Gazecie Współczesnej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

   

Wójt 
 
 

Józef Zajkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A3FA819-3FB2-4A0C-BAE0-0128EBEC9C6C. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 67.2023 WÓJTA GMINY SOKOŁY z dnia 21 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


